
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 9 

 
25 января 2018 г.            г. Курган 
 
 
О вручении Благодарственного письма Председателя Правления ассоциации 

«Совет муниципальных образований Курганской области» 
 
 
Рассмотрев ходатайства глав муниципальных районов Курганской области, за 

большой вклад в развитие местного самоуправления, успешное проведение 
социальной и экономической политики муниципального образования, активное 
участие в деятельности Совета и в связи с Днем местного самоуправления, 
Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Вручить Благодарственное письмо Председателя Правления ассоциации 

«Совет муниципальных образований Курганской области»: 
 

1. Бахаревой Галине Николаевне - заведующему сектором муниципального 
контроля Отдела строительства, транспорта, 
жилищно-коммунального хозяйства, 
имущественных и земельных отношений 
Администрации Шумихинского района 
 

2. Бобровой Любови Васильевне - Главе Лобановского сельсовета Катайского 
района 
 

3. Волосникову 
Николаю Ивановичу 

- депутату Шастовской сельской Думы 
Варгашинского района 
 

4. Гайдуковой 
Людмиле Николаевне 

- ведущему специалисту по учету и 
отчетности, бухгалтеру централизованной 
бухгалтерии сельсоветов отдела «Единая 
централизованная бухгалтерия» 
Администрации Целинного района 
 

5. Горбовец Татьяне Ивановне - Главе Плосковского сельсовета 
Лебяжьевского района 
 

6. Еланцеву 
Станиславу Владимировичу 

- начальнику юридического отдела 
Администрации Белозерского района 
 

 



7. Золотаревой 
Алене Владимировне 

- ведущему специалисту по учету и 
отчетности, бухгалтеру централизованной 
бухгалтерии сельсоветов отдела «Единая 
централизованная бухгалтерия» 
Администрации Целинного района 
 

8. Катуниной Ирине Ивановне - Главе Нагорского сельсовета 
Притобольного района 
 

9. Киреевой Ольге Владимировне - депутату Дубровинской сельской Думы 
Варгашинского района 
 

10. Кузнецовой Наталье Васильевне - главному специалисту Октябрьского 
сельсовета Петуховского района 
 

11. Лобановой Светлане Сергеевне - главному специалисту Администрации 
Введенского сельсовета Кетовского района 
 

12. Мокиной Ларисе Владимировне - главному специалисту Администрации 
Введенского сельсовета Мишкинского 
района 
 

13. Мусиной Радифе Самигулловне - специалисту I категории архива 
Администрации Сафакулевского района 
 

14. Мухортиковой 
Лидии Александровне 

- пенсионеру села Чинеево Юргамышского 
района 
 

15. Обаниной Татьяне Анатольевне - специалисту I категории службы 
организационной работы и 
делопроизводства Администрации 
Куртамышского района 
 

16. Попову Евгению Николаевичу - Главе Чистовского сельсовета 
Альменевского района 
 

17. Поспеловой Нине Алексеевне - главному специалисту по организационной 
работе Администрации Песчано-
Колединского сельсовета Далматовского 
района 
 

18. Секисовой Татьяне Николаевне - Главе Камышевского сельсовета 
Шатровского района 
 

19. Солониной Лидии Ивановне - пенсионеру (Шадринский район) 
 

20. Суровцевой Ольге Петровне - главному специалисту по общим вопросам 
Администрации Батуринского сельсовета 
Шадринского района 
 

 
 



21. Тлейбаевой Елене Викторовне - главному специалисту по организационной 
работе Администрации Уксянского 
сельсовета Далматовского района 
 

22. Шевченко Николаю Ивановичу - Главе Кызылбаевского сельсовета 
Шатровского района 
 

23. Широких Александре Алексеевне - заведующему отделом общественных 
отношений управления массовых 
коммуникаций и общественных отношений 
аппарата Главы города и Курганской 
городской Думы 
 

24. Шихалевой 
Елене Владимировне 

- заведующему отделом организационно-
контрольной работы Администрации города 
Кургана 
 

25. Шульгиной 
Валентине Михайловне 

- индивидуальному предпринимателю села 
Чинеево Юргамышского района 
 

26. Щелкуновой 
Татьяне Поликарповне 

- ведущему специалисту Большечаусовского 
сельсовета Кетовского района 

 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» З.А. Емельянову. 

 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


